令和　　年　　月　　日

お取引様 各位
[bookmark: _Hlk198812412]株式会社AA-BB
[bookmark: _Hlk198812430]総務部　山田太郎
電話番号変更のご案内
拝啓　陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。
このたび、業務体制の見直しに伴い、2025年5月22日より弊社の電話番号が下記のとおり変更となります。
お手数ではございますが、お控えやご登録内容のご変更をお願いいたします。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

1. 新電話番号：○○-○○○○-○○○○
2. 旧電話番号：○○-○○○○-○○○○
3. 変更日　　：2025年5月22日
以上